

LAMPIRAN

NO.	URAIAN PEKERJAAN	SAT.	VOLUME	HARGA SATUAN Rp.	JUMLAH HARGA Rp.	SUB JUMLAH HARGA Rp.
1	2	3	4	5	6 = (5x4)	7
I PEKERJAAN PERSIAPAN						
1	Pek. Bouwplank dan pengukuran	m1	89.00	63,000.00	5,607,000.00	
2	Pek. Penyediaan Alat bantu	Ls	1.00	2,500,000.00	2,500,000.00	
3	Pek. Penyediaan Air kerja	Ls	1.00	1,500,000.00	1,500,000.00	
4	Pek. Mobilisasi Alat Pembantu	Ls	1.00	2,000,000.00	2,000,000.00	
5	Penyediaan Penerangan	Ls	1.00	1,400,000.00	1,400,000.00	
6	Biaya IMB	Ls	1.00	18,185,000.00	18,185,000.00	
7	Pembersihan sebelum dan sesudah pekerjaan	m2	500.00	15,000.00	7,500,000.00	
					Jumlah I	38,692,000.00
II BIAYA PENERAPAN SMKK						
1 Penyiapan RKK:						
	Pembuatan dokumen Rencana Keselamatan Konstruksi (RKK)	Set	1.00	1,000,000.00	1,000,000.00	
	Penyiapan formulir	Org	15.00	10,000.00	150,000.00	
3 Alat Pelindung Kerja (APK) dan Alat Pelindung Diri (APD)						
	Topi Pelindung (Safety Helmet);	Buah	15.00	85,000.00	1,275,000.00	
	Sepatu Keselamatan (Safety Shoes);	Pasang	15.00	115,000.00	1,725,000.00	
	Rompi keselamatan (Safety Vest); dan	Buah	15.00	75,000.00	1,125,000.00	
4 Asuransi dan Perizinan:						
	BPJS ketenagakerjaan ;	Ls	1.00	1,196,924.87	1,196,924.87	
5 Personil K2						
	Ahli K3 Konstruksi dan/atau Petugas Keselamatan Konstruksi	OB	1.00	1,500,000.00	1,500,000.00	
6 Fasilitas sarana, prasarana, dan alat kesehatan, al:						
	Peralatan P3K (Kotak P3K, tandu, obat luka, perban, dan lain-lain)	LS	1.00	550,000.00	550,000.00	
7 Rambu- Rambu yang diperlukan :						
	Rambu petunjuk;	Buah	1.00	150,000.00	150,000.00	
	Rambu informasi;	Buah	1.00	150,000.00	150,000.00	
	Rambu pekerjaan sementara;	Buah	1.00	150,000.00	150,000.00	
8 Konsultasi dengan Ahli terkait Keselamatan Konstruksi sesuai lingkup pekerjaan dengan kebutuhan lapangan, antara lain:						
	Ahli Lingkungan;	OJ	1.00	1,500,000.00	1,500,000.00	
					Jumlah II	10,471,924.87
III PEKERJAAN TANAH						
1	Pek. Galian tanah pondasi	m3	137.80	74,000.00	10,197,200.00	
2	Pek. Urugan tanah kembali	m3	34.47	54,000.00	1,861,380.00	
3	Pek. Urugan tanah peninggian lantai	m3	168.58	276,000.00	46,528,080.00	
					Jumlah III	58,586,660.00
IV PEKERJAAN PONDASI						
1	Pek. Urugan pasir bawah pondasi t. 5 cm	m3	5.16	340,000.00	1,754,400.00	
2	Pek. Pondasi Tangga Trs. batu kali 1 : 5	m3	1.55	1,000,000.00	1,550,000.00	
3	Pek. Lantai kerja 1:3:5	m3	2.58	1,148,000.00	2,961,840.00	
4	Pek. Pondasi plat beton 1 : 2 : 3	m3	6.19	4,543,000.00	28,121,170.00	
5	Pek. Pondasi Poer plat (Pile Cap)	m3	4.85	6,474,000.00	31,398,900.00	
6	Pek. Bore Pile D.30 cm	m3	9.61	5,025,000.00	48,290,250.00	
					Jumlah IV	114,076,560.00

V	PEKERJAAN BETON					
1	Pek. Sloof 15/20 S.2	m3	0.08	5,456,000.00	436,480.00	
2	Pek. Sloof 20/30 S.1	m3	15.13	6,347,000.00	96,130,110.00	
3	Pek. Kolom praktis 15/15 KP.	m3	0.08	6,277,000.00	502,160.00	
4	Pek. Kolom 30/30 K.1	m3	9.20	9,520,000.00	87,584,000.00	
5	Pek. Kolom 15/30 K.2	m3	2.96	7,247,000.00	21,451,120.00	
6	Pek. Balok 25/50 B.1	m3	5.63	9,553,000.00	53,783,390.00	
7	Pek. Balok 20/30 B.2	m3	8.33	8,826,000.00	73,520,580.00	
8	Pek. Balok 15/30 B.3	m3	0.82	10,522,000.00	8,628,040.00	
9	Pek. Lantai Plat Beton T.15 cm	m3	24.52	7,678,000.00	188,264,560.00	
10	Pek. Plat Lulufel T. 7 cm	m3	1.96	5,467,000.00	10,715,320.00	
11	Pek. Talang Plat Beton L.40 cm	m3	0.60	5,467,000.00	3,280,200.00	
12	Pek. Atap Plat Beton T.10 Cm	m3	6.36	5,467,000.00	34,770,120.00	
					Jumlah V	578,966,080.00
VI	PEKERJAAN DINDING					
1	Pek. Dinding bata ringan / Hebel	m2	237.44	179,000.00	42,501,760.00	
2	Pek. Plesteran Dinding 1 : 3 T. 20 mm	m2	39.94	76,000.00	3,035,440.00	
3	Pek. Plesteran Dinding 1 : 5 T. 20 mm	m2	474.87	72,000.00	34,190,640.00	
					Jumlah VI	79,727,840.00
VII	PEKERJAAN ATAP DAN PLAFOND					
1	Pek. Kuda Kuda Atap Baja WF.200	Kg	746.67	42,000.00	31,360,140.00	
2	Pek. Kuda Kuda Atap Baja WF.150	Kg	1,386.00	42,000.00	58,212,000.00	
3	Pek. Gording C.125.50.20	Kg	819.78	36,000.00	29,512,080.00	
4	Pek. Trektank D. 12mm	Kg	71.33	27,000.00	1,925,910.00	
5	Pek. Ikatan Angin D. 12mm	Kg	60.63	27,000.00	1,637,010.00	
6	Pek. Muur Baud D.15mm	Kg	114.00	27,000.00	3,078,000.00	
7	Pek. Plat kopel 10 mm /m2	Kg	320.88	25,000.00	8,022,000.00	
8	Pek. Besi Siku L.50.50	Kg	25.70	25,000.00	642,500.00	
9	Pek. Besi Siku L.40.40	Kg	271.04	25,000.00	6,776,000.00	
10	Pek. Kaso dan Reng Baja Ringan	m2	243.75	131,000.00	31,931,250.00	
11	Pek. Pas. Atap Genteng Metal Roof	m2	243.75	186,000.00	45,337,500.00	
12	Pek. Pas. Bubungan Metal Roof	m1	41.00	125,000.00	5,125,000.00	
13	Pek. Lisplank GRC L.20	m1	43.50	65,000.00	2,827,500.00	
14	Pek. Talang Plat beton L.10 cm	m3	0.60	5,467,000.00	3,280,200.00	
					Jumlah VII	229,667,090.00
VIII	PEKERJAAN LANTAI					
1	Pek. Urugan pasir bawah lantai T. 10 cm	m3	14.50	340,000.00	4,930,000.00	
2	Pek. Lantai R.Utama Granit Tile 60/60 Polos	m2	270.60	364,000.00	98,498,400.00	
3	Pek. Lantai Selasar Granit Tile 60/60 polos	m2	51.51	364,000.00	18,749,640.00	
4	Pek. Lantai Teras Granit Tile 60/60 corak	m2	15.00	411,000.00	6,165,000.00	
5	Pek. Lantai Toilet, Km/WC 25/25 corak	m2	1.48	250,000.00	370,000.00	
6	Pek. Dinding Toilet, Km/WC 25/40 corak	m2	9.18	264,000.00	2,423,520.00	
7	Pek. Lantai Tangga Utama Granit Tile 60/60 polos	m2	14.04	364,000.00	5,110,560.00	
					Jumlah VIII	136,247,120.00
IX	PEKERJAAN KUSEN, PINTU DAN JENDELA					
1	Pek. Kusen Aluminium 4"	m'	89.67	165,000.00	14,795,550.00	
2	Pek. Daun Pintu P.1 [2 bh.220 x 90 cm]	bh	1.00	2,264,000.00	2,264,000.00	
3	Pek. Daun Pintu P.2 [220 X 80 cm]	bh	3.00	2,051,000.00	6,153,000.00	
4	Pek. Daun Pintu P.4 [200 X 62 cm]	bh	4.00	1,824,000.00	7,296,000.00	
5	Pek. Daun Jendela Aluminium	m2	3.24	904,000.00	2,928,960.00	
6	Pas. Engsel Pintu	ps	12.00	82,000.00	984,000.00	
7	Pas. Engsel Jendela	ps	4.00	52,000.00	208,000.00	
8	Pas. Hak Angin	bh	4.00	78,000.00	312,000.00	
9	Pas. Slot Jendela	bh	4.00	55,000.00	220,000.00	
10	Pas. Kaca Polos 5 mm	m2	23.26	224,000.00	5,210,240.00	
11	Pas. Kaca Es 4 mm	m2	0.80	168,000.00	134,400.00	
12	Pas. Kunci Pintu Utama + Tarikan	Unit	4.00	464,000.00	1,856,000.00	
13	Pas. Kunci Pintu Standar	bh	5.00	289,000.00	1,445,000.00	
14	Pas. Slot Tanam Pintu	ps	6.00	301,000.00	1,806,000.00	
15	Pas. Tarikan Pintu Stainless	ps	6.00	130,000.00	780,000.00	
					Jumlah IX	46,393,150.00
X	PEKERJAAN PLUMBING DAN SANITAIR					
1	Pek. Pemasangan PVC AW 1/2 " Std.SNI	m'	7.50	16,000.00	120,000.00	
2	Pek. Pemasangan PVC AW 3/4 "	m'	24.75	26,000.00	643,500.00	
3	Pek. Pemasangan PVC AW 1"	m'	34.00	32,000.00	1,088,000.00	
4	Pek. Pemasangan PVC AW 1,5"	m'	4.00	49,000.00	196,000.00	
5	Pek. Pemasangan PVC AW 2,5"	m'	14.00	68,000.00	952,000.00	
6	Pek. Pemasangan PVC AW 4"	m'	12.50	155,000.00	1,937,500.00	
7	Pas. Kloset Jongkok Ex.INAStd.lainya	bh	2.00	596,000.00	1,192,000.00	
8	Pas.Floor Drain Stainless	bh	2.00	38,000.00	76,000.00	
9	Pas. Kran 1/2" u/km/wc	bh	2.00	31,000.00	62,000.00	
10	Pas. T. Sabun Keramik Tanam	bh	2.00	75,000.00	150,000.00	
11	Pas. Kastop Stainless	bh	2.00	65,000.00	130,000.00	
12	Pek. Pengeboran Air Besih	Unit	1.00	15,000,000.00	15,000,000.00	
13	Pas. Pompa Air Sbr Sible	Unit	1.00	3,500,000.00	3,500,000.00	
14	Pek. Septictank dan Resapan	Unit	1.00	5,700,000.00	5,700,000.00	
					Jumlah X	30,747,000.00
XI	PEKERJAAN ELEKTRIKAL					
1	Pek. Instalasi Penerangan	titik	12.00	128,000.00	1,536,000.00	
2	Pek. Instalasi Daya	titik	21.00	107,000.00	2,247,000.00	
3	Biaya Pemasangan BP. Listrik Daya 4400 VA.	Paket	1.00	15,988,000.00	15,988,000.00	
4	Pemasangan PHB.	Paket	1.00	2,100,000.00	2,100,000.00	
5	Pas. Stop Kontak	bh	4.00	38,000.00	152,000.00	
6	Pas. Saklar tunggal	bh	1.00	36,000.00	36,000.00	
7	Pas. Saklar double	bh	5.00	38,000.00	190,000.00	
8	Pas. MCB	unit	1.00	95,000.00	95,000.00	
9	Pas. Lampu Phillips 20 watt	bh	12.00	75,000.00	900,000.00	
					Jumlah XI	23,244,000.00
XII	PEKERJAAN FINISHING					
1	Pek. Laburan Dinding Exterior Cat Tembok	m2	237.44	48,000.00	11,397,120.00	
2	Pek. Laburan Dinding Interior Cat Tembok	m2	237.44	28,000.00	6,648,320.00	
					Jumlah XII	18,045,440.00
					JUMLAH TOTAL BIAYA	1,364,864,864.87

NO	URAIAN PEKERJAAN	JUMLAH TOTAL HARGA (Rp)
1	PEKERJAAN PERSIAPAN	38,692,000.00
2	BIAYA PENERAPAN SMKK	10,471,924.87
3	PEKERJAAN TANAH	58,586,660.00
4	PEKERJAAN PONDASI	114,076,560.00
5	PEKERJAAN BETON	578,966,080.00
6	PEKERJAAN DINDING	79,727,840.00
7	PEKERJAAN ATAP DAN PLAFOND	229,667,090.00
8	PEKERJAAN LANTAI	136,247,120.00
9	PEKERJAAN KUSEN, PINTU DAN JENDELA	46,393,150.00
10	PEKERJAAN PLUMBING DAN SANITAIR	30,747,000.00
11	PEKERJAAN ELEKTRIKAL	23,244,000.00
12	PEKERJAAN FINISHING	18,045,440.00
	JUMLAH TOTAL	1,364,864,864.87
	PPN 11%	150,135,135.14
	TOTAL AKHIR (JUMLAH + PPN)	1,515,000,000.01
	DIBULATKAN	1,515,000,000.01
terbilang : SATU MILIYAR LIMA RATUS LIMA BELAS JUTA RUPIAH		

JADWAL WAKTU PELAKSANAAN - KURVA S

PEKERJAAN : PEKERJAAN PEMBANGUNAN GEDUNG PEMUDA JUARA
 Lokasi : KABUPATEN PANGANDARAN PROVINSI JAWA BARAT

No	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME	NILAI PEKERJAAN	SAT.	BOBOT (%)	Jadwal Kegiatan (Mingguan)																						KET.
						M1	M2	M3	M4	M5	M6	M7	M8	M9	M10	M11	M12	M13	M14	M15	M16	M17	M18	M19	M20	M21	M22	
I PEKERJAAN PERSIAPAN																												
1	Pek. Bouwplank dan pengukuran	89.00	5,607,000.00	m ²	0.411																							
2	Pek. Penyediaan Alat bantu	1.00	2,500,000.00	ls	0.183																							
3	Pek. Penyediaan Air bersih	1.00	1,500,000.00	ls	0.110																							
4	Pek. Modifikasi Alat Pembantu	1.00	2,000,000.00	ls	0.147																							
5	Penyediaan Penerangan	1.00	1,400,000.00	ls	0.103																							
6	Silau HMB	1.00	18,155,000.00	ls	1.332																							
7	Pembersihan sebelum dan sesudah pekerjaan	500.00	7,500,000.00	m ²	0.550																		0.110	0.165				
II SIJATI PENERAPAN SMKX																												
1	Silau Penerapan SMKX	1.00	10,471,924.87	ls	0.767	0.036	0.036	0.036	0.036	0.036	0.036	0.036	0.036	0.036	0.036	0.036	0.036	0.036	0.036	0.036	0.036	0.036	0.036	0.036				
III PEKERJAAN TANAH																												
1	Pek. Galian tanah pondasi	137.80	10,197,200.00	m ³	0.75	0.068	0.475																					
2	Pek. Urugan tanah kembali	34.47	1,861,380.00	m ³	0.14			0.068	0.068																			
3	Pek. Urugan tanah peninggian lantai	168.58	46,528,080.00	m ³	3.43									1.364	2.045													
IV PEKERJAAN PONDASI																												
1	Pek. Urugan pasir bawah pondasi 1.5 cm	5.36	1,754,400.00	m ³	0.13					0.129																		
2	Pek. Pondasi Tangga Trn. batu kali 1 : 5	1.55	1,550,000.00	m ³	0.11				0.114																			
3	Pek. Lantai kerja 1:1.5	2.58	2,961,840.00	m ³	0.22				0.217																			
4	Pek. Pondasi plat beton 1 : 2 : 3	6.39	28,121,170.00	m ³	2.06					2.060																		
5	Pek. Pondasi Pter plot (Pile Cap)	4.85	31,398,900.00	m ³	2.30				1.150																			
6	Pek. Bore Pile D. 30 cm	9.61	48,290,250.00	m ³	3.54				3.538																			
V PEKERJAAN BETON																												
1	Pek. Sloof 15/30 S.1	0.08	436,480.00	m ³	0.032					0.032																		
2	Pek. Sloof 20/30 S.1	15.13	96,030,110.00	m ³	7.036					7.036																		
3	Pek. Kolom praktis 15/15 KP	0.08	502,160.00	m ³	0.037					0.037																		
4	Pek. Kolom 30/30 K.2	9.20	87,584,000.00	m ³	4.617					2.139																		
5	Pek. Kolom 15/30 K.2	2.96	21,451,120.00	m ³	1.572					1.572																		
6	Pek. Balok 25/50 B.1	5.63	53,783,390.00	m ³	3.943					3.943																		
7	Pek. Balok 20/30 B.2	8.33	78,520,560.00	m ³	5.387					5.387																		
8	Pek. Balok 15/30 B.3	0.82	8,628,040.00	m ³	0.632					0.632																		
9	Pek. Lantai Plat Beton 1.15 cm	24.52	188,264,560.00	m ³	13.794					11.495	2.299																	
10	Pek. Plat Luflet 1.7 cm	1.96	10,715,220.00	m ³	0.785					0.785																		
11	Pek. Tabung Plat Beton 1.40 cm	0.60	3,286,200.00	m ³	0.246					0.246																		
12	Pek. Atap Plat Beton 1.10 cm	6.36	34,770,120.00	m ³	2.548					2.548																		
VI PEKERJAAN DINDING																												
1	Pek. Dinding bata ringan / Hebel	237.44	42,501,760.00	m ²	3.114					2.335	0.778																	
2	Pek. Plesteran Dinding 1 : 3 : 20 mm	39.94	3,035,440.00	m ²	0.222					0.222																		
3	Pek. Plesteran Dinding 1 : 5 : 20 mm	474.87	34,390,640.00	m ²	2.950					0.155	1.245	0.963																
VII PEKERJAAN ATAP DAN PLAFOND																												
1	Pek. Kuda Kuda Atap Baja W-200	746.67	31,360,140.00	Kg	3.298																							
2	Pek. Kuda Kuda Atap Baja W-150	1,386.00	58,212,000.00	Kg	4.265																							
3	Pek. Gordang C 125.50.20	819.78	29,512,080.00	Kg	2.162																							
4	Pek. Treklak H 12mm	71.31	1,426,010.00	Kg	0.141																							
5	Pek. Ukatan Angin D. 12mm	60.63	1,637,010.00	Kg	0.120																							
6	Pek. Muur Baud D. 15mm	114.00	3,078,000.00	Kg	0.226																							
7	Pek. Plat Koper 10 mm/m ²	320.88	8,022,000.00	Kg	0.588																							
8	Pek. Besi Siku L.50.50	25.70	644,500.00	Kg	0.047																							
9	Pek. Besi Siku L.40.40	271.04	6,776,000.00	Kg	0.496																							
10	Pek. Kasa dan Reng Baja Ringan	243.75	31,931,250.00	m ²	2.340																							
11	Pek. Pas. Atap Genteng Metal Roof	243.75	45,337,500.00	m ²	3.322																							
12	Pek. Pas. Bubungan Metal Roof	41.00	5,125,000.00	m ²	0.375																							
13	Pek. Lapisan GRC 120	43.50	2,827,500.00	m ²	0.207																							
14	Pek. Lantai Plat beton 1.10 cm	0.60	3,286,200.00	m ³	0.246																							
VIII PEKERJAAN LANTAI																												
1	Pek. Urugan pasir bawah lantai 1.10 cm	14.50	4,930,000.00	m ³	0.363																							
2	Pek. Lantai K. Utama Granit Tile 60/60 Polos	270.60	98,498,400.00	m ²	7.217																							
3	Pek. Lantai Setengah Granit Tile 60/60 polos	51.51	18,749,640.00	m ²	1.374																							
4	Pek. Lantai Teras Granit Tile 60/60 corak	15.00	6,165,000.00	m ²	0.252																							
5	Pek. Lantai Toilet, Km/WC 25/25 corak	1.48	370,000.00	m ²	0.027																							
6	Pek. Dinding Toilet, Km/WC 25,40 corak	9.18	2,423,520.00	m ²	0.178																							
7	Pek. Lantai Tangga Utama Granit Tile 60/60 polos	14.04	5,110,560.00	m ²	0.374																							
IX PEKERJAAN KUSEN, PINTU DAN JENDELA																												
1	Pek. Kusen Aluminium	89.67	14,795,500.00	m	1.084																							
2	Pek. Daun Pintu P.1 (2130 x 90 cm)	1.00	2,254,000.00	bn	0.156																							
3	Pek. Daun Pintu P.2 (2120 x 80 cm)	3.00	6,153,000.00	bn	0.453																							
4	Pek. Daun Pintu P.4 (2100 x 62 cm)	4.00	7,296,000.00	bn	0.535																							
5	Pek. Daun Jendela Aluminium	3.24	2,928,960.00	m ²	0.252																							
6	Pek. Engsel Pintu	12.00	984,000.00	ps	0.072																							
7	Pas. Engsel Jendela	4.00	208,000.00	ps	0.015																							
8	Pas. Pak Angin	4.00	312,000.00	bn	0.021																							
9	Pas. Slot Jendela	4.00	220,000.00	bn	0.016																							
10	Pas. Kaca Polos 5 mm	23.26	5,210,240.00	m ²	0.382																							
11	Pas. Kaca 6 mm	0.80	134,400.00	m ²	0.010																							
12	Pas. Kunci Pintu Utama + Tarikan	4.00	1,856,000.00	Unit	0.136																							
13	Pas. Kunci Pintu Standar	5.00	1,445,000.00	bn	0.106																							
14	Pas. Slot Lantai Pintu	6.00	1,806,000.00	ps	0.132																							
15	Pas. Tarikan Pintu Stainless	6.00	780,000.00	ps	0.057																							
X PEKERJAAN PLUMBING DAN SANITAIR																												
1	Pek. Pemasangan PVC AW 1/2" Sd. 5M	7.50	120,000.00	m	0.009																							
2	Pek. Pemasangan PVC AW 3/4"	24.75	643,500.00	m	0.047																							
3	Pek. Pemasangan PVC AW 1"	34.00	1,088,000.00	m	0.080																							
4	Pek. Pemasangan PVC AW 1.5"	4.00	196,000.00	m	0.014																							

RINCIAN MINGGUAN

NAMA PEKERJAAN		PEMBANGUNAN SARANA DAN PRASARANA GEDUNG PEMUDA JUARA							
LOKASI		KABUPATEN PANGANDARAN -PROVINSI JAWA BARAT							
TAHUN		2023							
TANGGAL		12 Juli 2022							
		18 Juli 2022							
NO.	URAIAN PEKERJAAN	OFFERTE FISIK			VOLUME THD PEK.			TAHAP PEK.	
		VOLUME	SAT.	BOBOT (%)	MG LALU	MG INI	S/D MG INI	MASING PEK. (%)	THD SEL. PEK.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
I PEKERJAAN PERSIAPAN									
1	Pek. Bouwplank dan pengukuran	89.00	m1	0.41	-	89.00	89.00	100.00	0.41
2	Pek. Penyediaan Alat bantu	1.00	Ls	0.18	-	1.00	1.00	100.00	0.18
3	Pek. Penyediaan Air kerja	1.00	Ls	0.11	-	1.00	1.00	100.00	0.11
4	Pek. Mobilisasi Alat Pembantu	1.00	Ls	0.15	-	1.00	1.00	100.00	0.15
5	Penyediaan Penerangan	1.00	Ls	0.10	-	1.00	1.00	100.00	0.10
6	Biaya IMB	1.00	Ls	1.33	-	1.00	1.00	100.00	1.33
7	Pembersihan sebelum dan sesudah pekerjaan	500.00	m2	0.55	-	-	-	-	-
				2.84					2.29
II BIAYA PENERAPAN SMK									
1 Penyiapan RKK:									
	Pembuatan dokumen Rencana Keselamatan Konstruksi (1.00	Set	0.07	-	1.00	1.00	100.00	0.07
	Penyiapan formulir	15.00	Org	0.01	-	15.00	15.00	100.00	0.01
3 Alat Pelindung Kerja (APK) dan Alat Pelindung Diri (APD)									
	Topi Pelindung (Safety Helmet);	15.00	Buah	0.09	-	15.00	15.00	100.00	0.09
	Sepatu Keselamatan (Safety Shoes);	15.00	Pasang	0.13	-	15.00	15.00	100.00	0.13
	Rompi keselamatan (Safety Vest); dan	15.00	Buah	0.08	-	15.00	15.00	100.00	0.08
4 Asuransi dan Perizinan:									
	BPJS ketenagakerjaan ;	1.00	Ls	0.09	-	1.00	1.00	100.00	0.09
5 Personil K2									
	Ahli K3 Konstruksi dan/atau Petugas Keselamatan Konst	1.00	OB	0.11	-	1.00	1.00	100.00	0.11
6 Fasilitas sarana, prasarana, dan alat kesehatan, al:									
	Peralatan P3K (Kotak P3K, tandu, obat luka, perban, dan	1.00	LS	0.04	-	1.00	1.00	100.00	0.04
7 Rambu- Rambu yang diperlukan :									
	Rambu petunjuk;	1.00	Buah	0.01	-	1.00	1.00	100.00	0.01
	Rambu informasi;	1.00	Buah	0.01	-	1.00	1.00	100.00	0.01
	Rambu pekerjaan sementara;	1.00	Buah	0.01	-	1.00	1.00	100.00	0.01
8 Konsultasi dengan Ahli terkait Keselamatan Konstruksi sesuai lingkup pekerjaan dengan kebutuhan lapangan, antara lain:									
	Ahli Lingkungan;	1.00	OJ	0.11	-	1.00	1.00	100.00	0.11
				0.77					0.77
III PEKERJAAN TANAH									
1	Pek. Galian tanah pondasi	133.89	m3	0.73	-	-	-	-	-
2	Pek. Urugan tanah kembali	34.47	m3	0.14	-	-	-	-	-
3	Pek. Urugan tanah peninggian lantai	204.75	m3	4.14	-	-	-	-	-
				5.00					-
IV PEKERJAAN PONDASI									
1	Pek. Urugan pasir bawah pondasi t. 5 cm	3.34	m3	0.08	-	-	-	-	-
2	Pek. Pondasi Tangga Trs. batu kali 1 : 5	1.55	m3	0.11	-	-	-	-	-
3	Pek. Lantai kerja 1:3:5	3.34	m3	0.28	-	-	-	-	-
4	Pek. Pondasi plat beton 1 : 2 : 3	11.15	m3	3.71	-	-	-	-	-
5	Pek. Pondasi Poer plat (Pile Cap)	4.43	m3	2.10	-	-	-	-	-
6	Pek. Bore Pile D.30 cm	9.83	m3	3.62	-	-	-	-	-
				9.92					-
V PEKERJAAN BETON									
1	Pek. Sloof 15/20 S.2	0.21	m3	0.08	-	-	-	-	-
2	Pek. Sloof 20/30 S.1	14.37	m3	6.68	-	-	-	-	-
3	Pek. Kolom praktis 15/15 KP.	0.45	m3	0.21	-	-	-	-	-
4	Pek. Kolom 30/30 K.1	14.31	m3	9.98	-	-	-	-	-
5	Pek. Kolom 15/30 K.2	5.96	m3	3.17	-	-	-	-	-
6	Pek. Balok 25/50 B.1	3.75	m3	2.63	-	-	-	-	-
7	Pek. Balok 20/30 B.2	6.27	m3	4.06	-	-	-	-	-
8	Pek. Balok 15/30 B.3	5.75	m3	4.43	-	-	-	-	-
9	Pek. Lantai Plat Beton t.15 cm	19.99	m3	11.25	-	-	-	-	-
10	Pek. Plat Luffel T. 7 cm	1.96	m3	0.79	-	-	-	-	-
11	Pek. Talang Plat Beton L.40 cm	2.91	m3	1.16	-	-	-	-	-
12	Pek. Atap Plat Beton T.10 Cm	1.65	m3	0.66	-	-	-	-	-
				45.10					-
VI PEKERJAAN DINDING									
1	Pek. Dinding bata ringan / Hebel	273.05	m2	3.58	-	-	-	-	-
2	Pek. Plesteran Dinding 1 : 3 T. 20 mm	39.94	m2	0.22	-	-	-	-	-
3	Pek. Plesteran Dinding 1 : 5 T. 20 mm	546.11	m2	2.88	-	-	-	-	-
4	Pek. Acian Dinding		m2	-	-	-	-	-	-
				6.69					-

VII	PEKERJAAN ATAP DAN PLAFOND								
1	Pek. Kuda Kuda Atap Baja WF.200	-	Kg	-	-	-	-	-	-
2	Pek. Kuda Kuda Atap Baja WF.150	490.00	Kg	1.51	-	-	-	-	-
3	Pek. Kuda Kuda Atap Baja WF.100	924.00	Kg	2.84	-	-	-	-	-
3	Pek. Gording C.125.50.20	819.78	Kg	2.16	-	-	-	-	-
4	Pek. Trektank D.12mm	71.33	Kg	0.14	-	-	-	-	-
5	Pek. Ikatan Angin D. 12mm	60.63	Kg	0.12	-	-	-	-	-
6	Pek. Muur Baud D.15mm	114.00	Kg	0.23	-	-	-	-	-
7	Pek. Plat kopel 10 mm /m2	320.88	Kg	0.59	-	-	-	-	-
8	Pek. Besi Siku L.50.50	25.70	Kg	0.05	-	-	-	-	-
9	Pek. Besi Siku L.40.40	271.04	Kg	0.50	-	-	-	-	-
10	Pek. Kaso dan Reng Baja Ringan	243.75	m2	2.34	-	-	-	-	-
11	Pek. Pas. Atap Genteng Metal Roof	243.75	m2	3.32	-	-	-	-	-
12	Pek. Pas. Bubungan Metal Roof	41.00	m1	0.38	-	-	-	-	-
13	Pek. Lisplank GRC L.20	43.50	m1	0.21	-	-	-	-	-
14	Pek. Talang Plat beton t.10 cm	-	m3	-	-	-	-	-	-
				14.38					-
VIII	PEKERJAAN LANTAI								
1	Pek. Urugan pasir bawah lantai T. 10 cm	19.09	m3	0.48	-	-	-	-	-
2	Pek. Lantai R.Utama Granit Tile 60/60 Polos	138.42	m2	3.69	-	-	-	-	-
3	Pek. Lantai Selasar Granit Tile 60/60 polos	-	m2	-	-	-	-	-	-
4	Pek. Lantai Teras Granit Tile 60/60 corak	16.50	m2	0.50	-	-	-	-	-
5	Pek. Lantai Toilet, Km/WC 25/25 corak	2.10	m2	0.04	-	-	-	-	-
6	Pek. Dinding Toilet, Km/WC 25/40 corak	9.20	m2	0.18	-	-	-	-	-
7	Pek. Lantai Tangga Utama Granit Tile 60/60 polos	-	m2	-	-	-	-	-	-
8	Pek. Rabat Beton	20.63	m3	1.76	-	-	-	-	-
				6.64					-
IX	PEKERJAAN KUSEN, PINTU DAN JENDELA								
1	Pek. Kusen Aluminium 4"	88.00	m'	1.06	-	-	-	-	-
2	Pek. Daun Pintu P.1 [2 bh.220 x 90 cm]	1.00	bh	0.17	-	-	-	-	-
3	Pek. Daun Pintu P.2 [220 X 80 cm]	3.00	bh	0.45	-	-	-	-	-
4	Pek. Daun Pintu P.4 [200 X 62 cm]	4.00	bh	0.53	-	-	-	-	-
5	Pek. Daun Jendela Aluminium	3.24	m2	0.21	-	-	-	-	-
6	Pas. Engsel Pintu	12.00	ps	0.07	-	-	-	-	-
7	Pas. Engsel Jendela	4.00	ps	0.02	-	-	-	-	-
8	Pas. Hak Angin	4.00	bh	0.02	-	-	-	-	-
9	Pas. Slot Jendela	4.00	bh	0.02	-	-	-	-	-
10	Pas. Kaca Polos 5 mm	22.93	m2	0.38	-	-	-	-	-
11	Pas. Kaca Es 4 mm	0.80	m2	0.01	-	-	-	-	-
12	Pas. Kunci Pintu Utama + Tarikan	4.00	Unit	0.14	-	-	-	-	-
13	Pas. Kunci Pintu Standar	5.00	bh	0.11	-	-	-	-	-
14	Pas. Slot Tanam Pintu	6.00	ps	0.13	-	-	-	-	-
15	Pas. Tarikan Pintu Stainless	6.00	ps	0.06	-	-	-	-	-
				3.37					-

X	PEKERJAAN PLUMBING DAN SANITAIR								
1	Pek. Pemasangan PVC AW 1/2 " Std.SNI	7.50	m'	0.01	-	-	-	-	-
2	Pek. Pemasangan PVC AW 3/4 "	24.75	m'	0.05	-	-	-	-	-
3	Pek. Pemasangan PVC AW 1"	34.00	m'	0.08	-	-	-	-	-
4	Pek. Pemasangan PVC AW 1,5"	4.00	m'	0.01	-	-	-	-	-
5	Pek. Pemasangan PVC AW 2,5"	14.00	m'	0.07	-	-	-	-	-
6	Pek. Pemasangan PVC AW 4"	12.50	m'	0.14	-	-	-	-	-
7	Pas. Kloset Jongkok Ex.INAStd.lainya	2.00	bh	0.09	-	-	-	-	-
8	Pas.Floor Drain Stainless	2.00	bh	0.01	-	-	-	-	-
9	Pas. Kran 1/2" u/km/wc	2.00	bh	0.00	-	-	-	-	-
10	Pas. T. Sabun Keramik Tanam	-	bh	-	-	-	-	-	-
11	Pas. Kastop Stainless	-	bh	-	-	-	-	-	-
12	Pek. Pengeboran Air Bersih	1.00	Unit	1.10	-	-	-	-	-
13	Pas. Pompa Air Sbr Sible	1.00	Unit	0.26	-	-	-	-	-
14	Pek. Septictank dan Resapan	1.00	Unit	0.42	-	-	-	-	-
				2.23					-
XI	PEKERJAAN ELEKTRIKAL								
1	Pek. Instalasi Penerangan	12.00	titik	0.11	-	-	-	-	-
2	Pek. Instalasi Daya	21.00	titik	0.16	-	-	-	-	-
3	Biaya Pemasangan BP. Listrik Daya 4400 VA.	1.00	Paket	1.17	-	-	-	-	-
4	Pemasangan PHB.	1.00	Paket	0.15	-	-	-	-	-
5	Pas. Stop Kontak	4.00	bh	0.01	-	-	-	-	-
6	Pas. Saklar tunggal	1.00	bh	0.00	-	-	-	-	-
7	Pas. Saklar double	5.00	bh	0.01	-	-	-	-	-
8	Pas. MCB	1.00	unit	0.01	-	-	-	-	-
9	Pas. Lampu Phillips 20 watt	12.00	bh	0.07	-	-	-	-	-
				1.70					-
XII	PEKERJAAN FINISHING								
1	Pek. Laburan Dinding Exterior Cat Tembok	266.40	m2	0.94	-	-	-	-	-
2	Pek. Laburan Dinding Interior Cat Tembok	208.47	m2	0.43	-	-	-	-	-
				1.36					-
JUMLAH TOTAL				100.00					3.05

FOTON DOKUMENTASI

KEGIATAN : PEMBANGUNAN SARANA DAN PRASARANA GEDUNG PEMUDA JUARA
LOKASI : KABUPATEN PANGANDARAN -PROVINSI JAWA BARAT
TAHUN : 2023



FOTON DOKUMENTASI

KEGIATAN : PEMBANGUNAN SARANA DAN PRASARANA GEDUNG PEMUDA JUARA
LOKASI : KABUPATEN PANGANDARAN -PROVINSI JAWA BARAT
TAHUN : 2023

